Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
CAV01
Průtočná armatura pro optické senzory
BA02211C/32/CS/02.25-00
71752134
2025-12-10
CAV01 Obsah

Následující informace o přístroji naleznete na typovém štítku:
• Identifikace výrobce
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Okolní a procesní podmínky
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
• Informace o certifikaci
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
4.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dokladech o dodání
Získání informací o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled výrobků.
 Otevře se nové okno. Zde najdete informace týkající se vašeho přístroje, včetně
dokumentace k výrobku.
CAV01 Přejímka a identifikace výrobku
Endress+Hauser 9
4.2.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Německo
4.3  Rozsah dodávky
Rozsah dodávky zahrnuje:
• přístroj, verze podle objednávky
• procesní připojení POM G 1/4" (volitelné)
• oplachovací přípojku se zpětným ventilem pro hadicové připojení DN 6 / 4 mm
(volitelné)
• návod k obsluze
4.4  Certifikáty a schválení
Aktuální certifikáty a schválení pro produkt jsou k dispozici na adrese www.endress.com
na příslušné stránce produktu:
1. Vyberte produkt pomocí filtrů a vyhledávacího pole.
2. Otevřete stránku produktu.
3. Vyberte Stahování.
Instalace CAV01
10 Endress+Hauser
5  Instalace
5.1  Požadavky na instalaci
5.1.1  Rozměry
1
2
6
.5
 (
5
)
128.8 (5.1)
101 (4)
G1/4"
G1/4"
G1/ "8
  A0060925
 2 Rozměry. Rozměry: mm (in)
55 (2.2)
1
0